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کار سخت تیم ملی تنیس روی میز ایران در رقابت های قهرمانی جهان- لهستان

تیم ملی تنیس روی میز ایران در حالی اردیبهشت 
سال 98 مســابقات قهرمانی جهان- لهستان را 
پیــش رو دارد که تکلیف آخرین ملی پوش ایران 
بــرای حضور در این رقابت ها دیروز و بعد از اتمام 
دور پنجم تور بزرگســالان مشخص شد. پیمان 
حسنی، مسئول کمیته مســابقات فدراسیون با 
اشــاره به اعزام تیم 6 نفره ایــران )4 نماینده در 
بخش آقایــان و 2 نماینده در بخــش بانوان( به 
رقابت های لهستان به خراسان می گوید: »دیروز 
دور پنجم تور بزرگسالان  تمام و طی آن تکلیف 
نفر چهــارم تیم ملی برای حضور در مســابقات 
قهرمانی جهان مشــخص شد. این در حالی است 
که پیش تر طبق آیین نامه انتخاب تیم ملی برای 
قهرمانی جهان، 3 ملی پوش انتخاب شده بودند. 
رقابت هــای قهرمانی جهان در حالــی اول تا 8 
اردیبهشت ماه به میزبانی لهستان برگزار می شود 
که نوشــاد و نیما عالمیان، امیرحسین هدایی و 
میلاد لطفی در بخش آقایــان برای ایران رقابت 
خواهند کردند. ضمن این که مهشید اشتری و ندا 
شهســواری هم در بخش بانوان به این مسابقات 
اعزام خواهند شد.« او با اشاره به این که تیم ملی 
قبل از حضــور در قهرمانی جهان در 3 تورنمنت 
شرکت خواهد کرد، می گوید: »ملی پوشان قبل از 
حضور در قهرمانی جهــان در 3 رویداد در اواخر 
اســفند 97 و فروردین 98 شرکت خواهند کرد؛ 
تور جهانی عمان)29 اســفند تا 4 فروردین(، تور 
جهانــی قطر )6 تا 11 فروردین در دوحه( و کاپ 
آســیا)16 تا 18 فروردین در ژاپن(. البته در کاپ 
آسیا تنها نیما عالمیان و مهشید اشتری به عنوان 
نفرات اول رنکینگ ایران در جهان در مســابقات 
شــرکت می کنند. همانطور که می دانید هر سال 
ســهمیه ای برای آســیای میانــه در نظر گرفته 
می شــود و طی آن نفــر اول منطقه برای حضور 
در کاپ آســیا انتخاب می شــود. به همین دلیل 
این سهمیه در بخش آقایان به نیما عالمیان و در 
بخش بانوان به مهشید اشتری اختصاص یافت.« 
حسنی با تاکید بر این که مسابقات قهرمانی جهان 

در لهستان تنها در بخش انفرادی و دوبل برگزار 
می شود، می گوید: »مسابقات قهرمانی جهان در 
ســال های زوج در بخش تیمی برگزار می شــود. 
به همین دلیل این رقابت ها در سال 2019 تنها 
در بخش انفرادی و 2 نفره برگزار می شــود. سال 
2020 مســابقات در بخش تیمی برگزار می شود 
و با توجه به صعود ایران در ســال 2018 باید در 
دسته برتر جهان در مسابقات شرکت کند.« او اما 
کار ایران در این دوره از رقابت ها را سخت می داند: 
»مسابقات انفرادی جهان بسیار سخت است و هر 
روز سخت تر می شود چون بازیکنان برتر قاره های 
مختلف در مسابقات حضور دارند. به همین دلیل 
کار سختی پیش رو داریم. کشورهایی مثل چین، 
ژاپن، آلمان، کره جنوبی و کشورهای مطرح جهان 
هر کدام 5 نماینده دارند. این مسئله کار را برای 
کشورهای دیگر حتی برای صعود به مراحل بالای 
جدول هم سخت تر می کند. با این حال می توان 
به مسابقات قهرمانی جهان به عنوان یک تدارکاتی 
خوب برای ارتقای رنکینگ ملی پوشان نگاه کرد 
چراکه از سال 2019 فرایند انتخابی المپیک آغاز 
خواهد شد و بازیکنان باید رنکینگ خود را برای 
کسب سهمیه المپیک بالا ببرند. به همین دلیل 
حضــور در رقابت هایی چــون قهرمانی جهان به 

افزایش رنکینگ ملی پوشان کمک خواهد کرد.« 
  

حســنی اما در پاســخ به این که شرایط کسب 
ســهمیه المپیک 2020 در مقایسه با دور قبل 
چه تفاوت هایی داشته می گوید: »کسب سهمیه 
المپیک 2020 نسبت به دوره های قبل پیچیده تر 
شده. ضمن این که شانس کشورهایی مثل ایران 
نسبت به قبل کمتر شــده چون سهمیه قاره ها 
را کــم کرده انــد. در المپیک 2016 قاره آســیا 
11 ســهمیه داشت که کشــورهایی مثل ایران 
می توانستند کسب سهمیه کنند. اما در المپیک 
2020 آسیا 6 سهمیه بیشتر ندارد و این مسئله 
کار کسب سهمیه المپیک برای کشورهایی مثل 
ایران را ســخت تر کرده؛ به خصــوص در بخش 
بانوان. با این حال فدراسیون در حال تلاش است 
تا با تدارکاتی که برای بازیکنان برتر در رنکینگ 
جهانی دارند، برنامه ای تدوین کند که آن ها هم 
بتوانند رنکینــگ جهانی خود را افزایش دهند و 
هم این که برای حضور در رقابت های انتخابی که 
هنوز تاریخ آن مشخص نیست، آماده شوند.« او 
با تاکید بر این که سهمیه المپیک طی 3 مرحله 
توزیع می شــود، می گوید: »اولین مرحله کسب 
سهمیه المپیک از طریق مسابقات قاره ای است. 

مرحله دوم انتخاب بازیکنان بر حســب رنکینگ 
از ســوی فدراســیون جهانی اســت. در مرحله 
ســوم و آخر فدراســیون جهانی فینال مسابقه 
انتخابــی المپیک را برگــزار می کند که طی آن 
کشــورهایی که موفق به کســب سهمیه نشده 
می توانند آخرین شــانس خود را برای المپیکی 
شدن امتحان کنند.« اما این که چرا سهمیه های 
المپیــک در ایــن دوره از رقابت ها کاهش یافته 
سوالی است که حسنی در پاسخ به آن می گوید: 
»یکی از دلایل کاهش ســهمیه ها این است که 
رشــته میکس دوبل به المپیک اضافه شده. این 
مســئله باعث شده فدراســیون جهانی سهمیه 
رقابت های انفرادی را کاهش داده و ســهمیه ای 
به رشــته میکس دوبل اضافه کند. این در حالی 
اســت که ایران در این رشته در المپیک شرکت 
نخواهد کرد به همین دلیل کارمان در این دوره 
از المپیک بسیار سخت شده.« حسنی در پاسخ 
به این که پیش بینی فدراســیون تنیس روی میز 
در خصوص تعداد ســهمیه های احتمالی ایران 
در المپیک 2020 چیســت هم می گوید: »ما در 
دوره گذشته رقابت های انتخابی المپیک با کسب 
3 ســهمیه المپیک بهترین نتیجه را گرفتیم. اما 
ایــن دوره با توجه به تغییرات صورت گرفته هیچ 
چیز مشــخص نیست. به گونه ای که حتی شاید 
نتوانیم در بخش خانم ها اصلا ســهمیه ای کسب 
کنیم و در بخش آقایان هم اگر شــرایط مناسب 
باشــد و تلاش خوبی داشته باشیم امکان کسب 
یک سهمیه را داریم. این را هم بگویم که در هر 
دوره از المپیک قطعا یکســری قوانین و مقررات 
رقابت های انتخابی ها تغییر می کند و این مسئله 
باعث می شود کشورهایی مثل ایران که جزو 20 
تیم برتر جهان نیســتند کار سختی برای کسب 
سهمیه المپیک داشته باشند. از طرفی فدراسیون 
جهانی هم به دنبال آن اســت که بازیکنانی در 
المپیک حضور داشــته باشند که اکثر آن ها جزو 
بهترین های جهان هستند. با این حال فدراسیون 
ایران به دنبال آن اســت که در المپیک 2020 

حتما موفق به کسب سهمیه المپیک شود.«

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999حسنی: تنها شانس کسب یک سهمیه در المپیک 2020 را داریم!
***

 شک نکنید برانکو بیشترین ضربه را به تیم ملی وارد کرد. وی بسیار زیرکانه با 
وارد کردن کی روش به چالش و درگیری و برانگیختن او به درگیری های لفظی، 
تمرکز کی روش و تیم ملی را به هم ریخت و حالا در سایه پنهان شده و فقط 
ما ملت هستیم که به جان یکدیگر افتاده ایم. البته امیدوارم خراسان بی طرفانه 

این پیام را منتشر کند. 
 ممنون آقای کی روش که باعث سنگین ترین شکست ایران مقابل ژاپن شدی! 
فدراسیون که برای برد تیم های درجه 3 آاسیا به تیم ملی پاداش میلیونی داده 

حالا برای باخت هم جریمه شون می کنه؟
 مــا نباید زحمات کی روش رو فراموش کنیم بازی با پرتغال مثل یک ایرانی 
مقابل هموطن های خودش ایســتاد و حتی با رونالدو درگیر شــد، خلاصه به 

فوتبال ما شخصیت داد. 
 یادداشت شــما که تقصیرها را متوجه کی روش کردید با توجه به مخالفت 
همیشگی که با او داشتید تعجبی ندارد. شما اعتراض و پرخاش را همه هفته در 
لیگ می بینید آیا آنجا هم کی روش مقصر است؟! اعتراض بی مورد یک بازیکن 
مشکل فرهنگی ماست و به کی روش مربوط نیست. لطفا شعار فرهنگ اصیل 

ایرانی را سر ندهید که خیلی تکراری است. 
 خداوکیلی روزی که چین رو 3-صفر بردیم آیا آخر بازی بازیکنان چین هم 
اینقدر خشــونت به خرج دادند؟ آزمون و حاج صفی زمین فوتبال رو با رینگ 

بوکس اشتباه گرفتند. هم بازی رو باختیم هم اخلاق رو.

رقابت هزار دونده از سراسر جهان در کیش
همزمان با آخرین روز از نمایشگاه بین المللی ورزش-سلامت، جزیره کیش 
میزبان دوی ماراتن بین المللی اســت؛ اتفاقی بزرگ برای ورزش ایران که 
اگر تداوم داشته باشد می تواند زمینه ساز گرفتن میزبانی های بزرگ دیگری 
در این رشــته پرطرفدار جهانی باشد. بیش از هزار دونده از 30 کشور دنیا 
مســافت 42 کیلومتری مسیر نوار ســاحلی جزیره را با هم می دوند. برای 
این رقابت ها جایزه 150 میلیون تومانی در نظر گرفته شــده است. این در 
حالی است که همزمان با این مسابقه نمایشگاه بین المللی ورزش-سلامت 
با مشارکت و  همکاری وزارت ورزش، شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی 
و ســازمان مناطق آزاد کیش برگزار می شود. این نمایشگاه از 6 اسفندماه 
و با حضور کشورهای هلند، قطر، آلمان، اسکاتلند، فرانسه، ترکیه، روسیه، 
بلاروس، چین، عراق و کشــورهای عضو ســازمان اقتصادی اکو در مرکز 

نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش برگزار می شود.

تصمیم گیری مجمع در مورد واگذاری کشتی 
پهلوانی 

علیرضا رضایی، سرپرســت نایب رئیسی فدراســیون کشتی در گفت وگو با 
روابط عمومی فدراســیون در واکنش به بحث واگذاری کشــتی پهلوانی به 
فدراسیون زورخانه ای گفت: »در حال حاضر بحث واگذاری کشتی پهلوانی به 
فدراسیون زورخانه ای مطرح نیست. موضوع واگذاری کشتی پهلوانی بحثی 
است که پس از برگزاری مجمع انتخاباتی و تعیین رئیس آینده توسط مجمع 
فدراسیون تعیین تکلیف می شــود.« او همچنین گفت: »امسال رقابت های 
کشتی پهلوانی در رده  ســنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برگزار شده و 

برنامه های این رشته همچنان زیر نظر فدراسیون کشتی دنبال می شود.«

زاویه نگاه شما

خبر

صعود خادم الشریعه به رده 
پانزدهم جهان

جدیدتریــن  در  خادم الشــریعه  ساراســادات 
رده بندی فدراسیون جهانی شطرنج 6 پله صعود 
را تجربه کرد. به گزارش ایسنا، خادم الشریعه با 
2476 واحد ریتینگ و 6 پله صعود نســبت به 
ماه گذشته در رده پانزدهم برترین شطرنج بازان 
بانوی جهان جای گرفت. او در ماه گذشــته با 
2468 واحد ریتینگ در رده بیست ویکم جهان 
قرار داشت. در بخش اســتاندارد شطرنج بازان 
جهان نیــز پرهــام مقصودلو بــا 2666 واحد 
ریتینگ بــا 9 پله ســقوط و کاهش 13 واحد 
ریتینگ در رده 75 قرار گرفت. او در ماه گذشته 
با 2679 واحد ریتینگ در رده شصت وششــم 
جهان قرار داشت. در بخش برترین های جوانان 
جهان همچنان مقصودلو در رده دوم قرار دارد.

سقوط یک پله ای احمدی در 
تفنگ سه وضعیت

در جدیدتریــن رده بنــدی فدراســیون جهانی 
تیراندازی در ماه فوریه ســال 2019 میلادی در 
تفنگ سه وضعیت الهه احمدی با یک پله سقوط 
در رده چهاردهم قرار دارد. در تفنگ بادی مردان 
مهیار صداقــت با یک پله صعــود در رده نهم و 
در بخش زنــان الهه احمــدی و نجمه خدمتی 
در رده های شــصت وچهارم و بیست وپنجم قرار 
گرفته اند. تیراندازان ملی پوش اول اســفندماه در 
اولین مسابقه تیراندازی سال جدید میلادی عازم 
جام جهانی هند که حکم کسب سهمیه المپیک را 

نیز دارد خواهند بود. 

حضور ۴ تیم خارجی در اسکی 
بین المللی معلولان

رئیس انجمن اسکی معلولان از برگزاری مسابقات 
بین المللی اســکی معلولان در رشته های آلپاین، 
اسنوبورد و صحرانوردی از امروز در پیست اسکی 
دیزین و آبعلی خبر داد. عیسی ساوه شمشکی در 
این باره به ایسنا گفت: »مسابقات بین المللی اسکی 
معلــولان و نابینایان و کم بینایان در رشــته های 
آلپاین، اســنوبورد و صحرانوردی بــا حضور 28 
ورزشــکار زن و مرد و 4 تیم خارجی از کشورهای 
پرتغال، ترکیه، قزاقســتان و آذربایجــان از امروز 
آغاز و تا 19 بهمن ادامه خواهد داشــت. رنکینگ 
 IPC این مســابقات چون در فدراسیون جهانی و
ثبت می شود امتیاز آن برای بازی های پارالمپیک 

زمستانی 2022 در چین دارای اهمیت است.«

سوژه

اخبار

امیر قلعه نویی، ســرمربی پیشــین تیم ملــی فوتبال 
کشورمان اعتقاد دارد در زمان رفتن کارلوس کی روش 
از ایران رفتاری در شان و شخصیت مان با او نداشتیم. 
سرمربی سپاهان در این خصوص گفت: »بحث من در 
مورد موقع رفتن کی روش اســت. در شان و شخصیت 
ما نبــود که اینطور با او رفتار کنیــم. من از منتقدان 
او بــودم ولی موقع رفتنش 2، 3 نفر حضور داشــتند 
که کار خوبی نبود. ما می توانســتیم همان تابلو فرشی 
را که زحمت کشــیده بودند، شــب قبل از سفرش در 
یک مراســم خوب هدیه می دادیم و موقع رفتنش هم 
مســئولان حاضر می شدند. ایشان 8 سال مربی ما بود 
و نباید در زمــان رفتنش اینطور رفتــار می کردیم.« 
سرمربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان با بیان این که ما 
خوش استقبال و بدبدرقه هستیم، درباره مصاحبه چند 
روز قبلش و گفتن کلمــه خیانت گفت: »این کلمه را 
اصلاح می کنم. باید به جای کلمه خیانت از کلمه ضعف 
استفاده می کردم. من اعتقاد دارم بالاخره هر کسی که 
آمده برای خدمت آمده است، حالا این که چقدر توان 
برای خدمت داشــته مورد بحث است. برای گفتن این 
کلمه عذرخواهی می کنم. ما آقای کی روش را آوردیم 
با یک رزومه قوی. ایشان از نظر فنی به هر حال مربی 

بزرگی است و ســال ها همکار آقای فرگوسن بوده. او 
در رئال مربیگری کرده است. ایراد به ضعف مدیریتی 
برمی گردد. به نظر مــن از نظر فنی ما باید به جای 8 
ســال 80 سال از او اســتفاده می کردیم. کی روش در 
جاهایی که ارتباطی به او نداشت، ورود می کرد. او فضا 
را دید و وارد یکسری مسائل شد که روی خودش هم 
تاثیر گذاشت. شما مصاحبه های 8 سال گذشته ایشان 
را ببینید اما این اواخر درباره آقای برانکو، وزیر ورزش 
و درباره تغییرات فوتبال ما صحبت می کرد. این مسائل 
به این خاطر بود که در مســائل فنی برای او چارچوب 
مشــخص نکرده بودیم.« قلعه نویی خاطرنشــان کرد: 
»اگر مدیریت کلان ورزش به ویژه مسئول فدراسیون 
چه زمان آقای کفاشیان و چه زمان آقای تاج چارچوب 
را برای ایشان مشــخص می کردند، دیگر این تنش ها 
را در این 8 ســال نمی دیدیم. وقتــی آقای کی روش 
آرامش داشــت آن وقت می دیدیم که تاثیراتش بیشتر 
بود. ایشان برای یک زمین چمن درگیر بود. وقتی این 
تنش ها به وجود می آیــد یعنی ضعف مدیریتی وجود 
دارد. بالاخــره قبل از این در مدیریــت فوتبال آقایان 
دادکان و مصطفوی هم بودند. ایراد اول این اســت که 
چارچوب را در مســائل فنی برای کی روش مشــخص 

نکردیم و اگر این کار را می کردیم کی روش خودش از 
نظر فنی لطمه نمی خورد.« قلعه نویی در ادامه اینطور 
صحبت های خود را به پایان رســاند: »با این هزینه ای 
که برای آقای کی روش در این چند ســال کردیم اگر 
من بودم می گفتــم که در تیم ملــی ادامه دهد ولی 
چارچوبش را مشــخص می کردم. اگر مربی دیگری را 
هــم می خواهیم بیاوریم باید چارچوبش را مشــخص 

کنیــم. کی روش از نظــر فنی خوب بــود و ما از نظر 
ساختار دفاعی خیلی خوب بودیم ولی در فوتبال دنیا 
مردم دوست دارند گل ببینند و بازی 2-یک را بیشتر 
از یک-صفر دوست دارند. بازیکنان ما تکنیکی هستند 
و اگر آن ها را در قالب تاکتیک بیاوریم موفق می شویم. 
بنده جــا دارد که از آقای نکونام، مارکار آقاجانیان و... 

که کی روش را بدرقه کردند، تشکر کنم.«

کی روش باید با چارچوبی مشخص می ماند

سارا اصلانی

قلعه نویی: نباید از واژه خیانت استفاده می کردم

داوری در لیگ ۴ آلمان!
دانیال داوری، دروازه بان دورگه ایرانی - آلمانی  بود که در نهایت به پیشنهاد ایران برای حضور در تیم ملی پاسخ 
مثبت داد و خود را به اردوهای آماده سازی جهت حضور در جام جهانی رساند اما هرگز نتوانست کیفیت یک 
دروازه بان درجه یک را به ســرمربی تیم ملی از خود نشــان دهد و به همین دلیل در هر 3 دیدار تیم ملی در 
جام جهانی برزیل روی نیمکت تیم ملی نشست. پس از این اتفاق گویا همه چیز برای گلر ایران در جام جهانی 
تیره و تار شده باشد، او آرام آرام رو به عقب رفت و خبر انتقال او به یک تیم آلمانی در دسته چهارم لیگ فوتبال 
این کشور همه هواداران تیم ملی را ناراحت کرد. دانیال داوری  به عنوان گلری که 4 سال پیش تجربه حضور 

در جام جهانی را به کارنامه خود اضافه کرد، پس از مدت ها بی خبری،  با تیم رودوایس آلمان قرارداد بست.

مرور مسیر پرسپولیس تا فینال جام حذفی
جام در قله قاف! 

 پنج شنبه تیم های سپیدرود  رشت و پرسپولیس از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی کشور، 
در ورزشــگاه ســردار جنگل به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با برد یک - صفر تیم 
پرسپولیس به پایان رسید. سعید کریمی بازیکن شماره 77 پرسپولیس که اولین بازی خود را برای این تیم به 
عنوان بازیکن تعویضی انجام داد، در دقیقه 92 با ضربه ســر دروازه تیم ســپیدرود رشت را باز کرد تا این بار 
پرسپولیس اسیر شگفتی های جام حذفی نشود. حالا پرسپولیس برای قهرمانی در جام حذفی باید به ترتیب 
پدیده، ســپاهان و داماش را شکســت دهد. برانکو در این ســال ها آرزویی فوتبالی برای پرسپولیسی ها باقی 
نگذاشت که حسرت آن را بخورند. این تیم 2 قهرمانی متوالی لیگ را تجربه کرد و به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
هم رسید. یکی از معدود لذت هایی که هنوز پرسپولیسی ها به آن دست نیافته اند، دابل در لیگ و جام حذفی 
است. هر چند  ابتدای فصل با حاضر نشدن استقلال، جام نسبتا کم اهمیت سوپرجام به پرسپولیس رسید، ولی 
هواداران این تیم همچنان در حسرت بالا بردن جام حذفی و لیگ در طول یک فصل هستند. البته پرسپولیس 
برای قهرمانی در جام حذفی، تا قبل از بازی فینال اصلا کار ساده ای ندارد و اصطلاحا سرخ ها برای رسیدن به 
فینال باید قله قاف را فتح کنند! این تیم در مرحله بعدی باید با پدیده دیدار کند. تیمی که در نیم فصل نخست 
با نتایجش همه را شگفت زده کرد. بعد از آن در نیمه نهایی، سپاهان منتظر مشخص شدن برنده این مسابقه 
است. سپاهان که در لیگ برتر هم رقیب اصلی پرسپولیس است، در جام حذفی بعد از حذف شهرداری ماهشهر 
موفق شد نساجی و مس کرمان را در ضربات پنالتی کنار بزند تا راهی مرحله ماقبل فینال شود. برنده آن دیدار 
هم فینالیست می شود و در آخرین بازی این تورنمنت باید با داماش گیلانیان مصاف دهد. داماشی که چند روز 
قبل موفق شد سایپا را از این جام حذف کند. سایپا هم استقلال را حذف کرده بود و این نشان می دهد داماش 
لیگ دویی اصلا حریف دســت و پا بسته ای در فینال نخواهد بود. پرسپولیس در صورت برد در این 3 بازی، 

قهرمان حذفی خواهد شد و با قهرمانی در لیگ، این رویا را هم با برانکو محقق می کنند.

ســوژهــ

2 رکابزن شاخص قهرمانی آسیا را از دست دادندکاپیتان تیم ملی کاراته هم به MMA پیوست
مازیار الهامی، کاپیتان ســابق تیم ملی کاراته که فعالیت خود را در مسابقات MMA به 
صورت حرفه ای آغاز کرده ، قرار اســت دوم اسفندماه در ترکیه وارد رینگ شود. الهامی در 
اســتانبول به مصاف نماینده ترکمنســتان خواهد رفت. به گزارش فارس، این رقابت ها در 
چارچوب سازمان FFC برگزار می شود. الهامی دی ماه امسال راهی ارمنستان شد تا برای 
نخستین بار در مسابقات MMA به صورت حرفه ای مبارزه کند اما حریف ارمنی او حاضر 

به مبارزه کردن مقابل کاپیتان سابق تیم ملی کاراته ایران نشد.

پس از انتخاب محمود پراش و رسول هاشم کندی به عنوان کادر فنی تیم ملی دوچرخه سواری 
جاده 38 ورزشــکار به اردوی تیم ملی دعوت شــدند. در این میان 2 نفر از رکابزنان مرد رده 
بزرگسال و یک رکابزن از بانوان در تست شرکت نکردند. میرصمد پورسیدی و حسین ناطقی 
در بخش مردان و ساجده سیاحیان در بخش بانوان در این تست ها شرکت نکردند از این رو 
به ادامه اردو برای حضور در قهرمانی جاده آســیا دعوت نمی شوند و شانسی برای حضور در 

قهرمانی آسیا 2019 را ندارند. مسابقات جاده قهرمانی آسیا اردیبهشت 98 برگزار می شود. 

مادر شاکر: 
آرزوهای قائدی هم 
باید زیر خاک برود

هفته گذشــته جلسه رســیدگی به پرونده تصادف مهدی 
قائدی، بازیکن بوشهری و جوان استقلال که منجر به مرگ 
احمدرضا شاکر شده بود، برگزار شد. قاضی پرونده به خانواده 
مرحوم شــاکر 2 هفته فرصت داد تا بلکه به قائدی رضایت 
دهند اما مادر شاکر رضایت نداد. مادر مرحوم احمدرضا شاکر 
در گفت وگو با تســنیم در این باره گفت: »قاضی پرونده 2 

هفته فرصت داد و از ما خواست فکرمان را بکنیم و رضایت 
بدهیم. قاضی انصاری عنوان کرد که مهدی ســتاره بوشهر 
اســت و آینده فوتبالی دارد اما به ایشان گفتم که 10 سال 
دیگر نیز فرصت بدهید، سر حرف خودم هستم. هیچ تلنگری 
به مهدی)قائدی( وارد نشده و پس از دادگاه به کنار دریا رفته 
و پایش را روی پای دیگر گذاشــته و عکس یادگاری گرفته 

اســت! آن هم کنار کســی که در همان اتومبیلی که پسرم 
حضور داشــت، عکس گرفت.« مادر مرحوم شاکر در ادامه 
گفت: »قانون می گوید کسی که گواهینامه نداشته، حکمش 
قصاص نیســت و دیه اش را باید بپردازد. آرزوهای بچه ام زیر 
خــاک رفت ولی مهدی با غــرور صحبت می کند، آرزوهای 

مهدی هم باید زیر خاک برود و تا آخرش هم ایستاده ام.«


